Septante : « dans les vallons ombragés ». 9. Vagabond. Septante : « endormi ». 10. Hébreu : « voici ce que Jahvé dit de ce peuple : Ils aiment à aller çà et là, ils ne peuvent pas tenir leurs pieds (tranquilles)... ».

I. Réprobation d'Israël (II-XVII). — 2° (c). Dieu rejette toute prière pour lui (XIV-XV).

XIV. 1. Quod factum est verbum Domini ad Jeremiam de sermónibus siccitatis. 2. Luxit Judæa, et portæ ejus corruerunt, et obscuratæ sunt in terra, et clamor Jerúsalem ascendit. 3. Majores miserunt minores suos ad aquam : venerunt ad hauriendum, non invenérunt aquam, reportaverunt vasa sua vácuá : confúsi sunt et afflicti, et operuerunt cápita sua. 4. Propter terræ vastitatem, quia non venit plúvia in terram confúsi sunt agricolæ, operuerunt cápita sua. 5. Nam et cervæ in agro péperit, et reliquit : quia non erat herba. 6. Et ónagri steterunt in rúpibus, traxérunt venum quasi dracones, defecerunt óculi eórum, quia non erat herba.

2. Luxit Judæa, et portæ ejus corruerunt, et obscuratæ sunt in terra, et clamor Jerúsalem ascendit.

3. Majores miserunt minores suos ad aquam : venerunt ad hauriendum, non invenérunt aquam, reportaverunt vasa sua vácuá : confúsi sunt et afflicti, et operuerunt cápita sua.

4. Propter terræ vastitatem, quia non venit plúvia in terram confúsi sunt agricolæ, operuerunt cápita sua.

5. Nam et cervæ in agro péperit, et reliquit : quia non erat herba.

6. Et ónagri steterunt in rúpibus, traxérunt venum quasi dracones, defecerunt óculi eórum, quia non erat herba.

7. Si iniquitates nostræ responderint nobis : Domine fac propter nomen tuum, quoniam multæ sunt aversiones nostræ, tibi peccávimus.

8. Expectatio Israel, salvátor ejus in tempore tribulationis : quare, quasi colónus futúrus es in terra, et quasi viátor declinans ad manéndum?

9. Quare futúrus es velut vir vagus, ut fortis qui non potest salváre? tu autem in nobis es Domine, et nomen tuum invocátum est super nos, ne derelinquas nos.

10. Hæc dicit Dominus pópulo huic, qui diléxit movére pedes suos, et non quiévit, et Domino non plácuít : Nunc recordábitur iniquitátum eórum, et visitábit peccáta eórum.

11. Parole du Seigneur qui fut adressée à Jérémie au sujet de la sécheresse. 2. « La Judée est en deuil, et ses portes sont tombées et ont été obscurcies sur la terre, et le cri de Jérusalem est monté. 3. Les grands ont envoyé les petits vers l'eau; ils sont venus pour puiser, et ils n'ont pas trouvé d'eau; ils ont rapporté leurs vases vides; ils ont été confondus et affligés, et ils ont couvert leurs têtes. 4. A cause du ravage de la terre, parce que la pluie n'est pas venue sur la terre, les laboureurs ont été confondus, ils ont couvert leurs têtes. 5. Car même la biche a mis bas dans la campagne, et elle a abandonné son faon, parce qu'il n'y avait pas d'herbe. 6. Et les onagres se sont tenus sur les rochers, ils ont aspiré l'air comme les dragons, leurs yeux ont défailli, parce qu'il n'y avait pas d'herbe. »